
ZARZĄDZENIE NR 82/2015 

BURMISTRZA ŚREMU 

 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Śremu 

zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Śremu z dnia 

20 kwietnia 2015 r. wprowadza się zmiany polegające na: 

1) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Śremie Pani 

Katarzyny Wachowicz zam. w Śremie, 

2) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Śremie Pani 

Henryki Apolonii Rzycha zam. w Śremie, 

3) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Śremie Pani 

Marioli Robaszyńskiej zam. w Śremie, 

4) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Śremie Pani 

Renaty Marii Nogaj zam. w Śremie i powołaniu w jej miejsce Pani Elżbiety 

Strzeleckiej zam. w Śremie, 

5) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Śremie 

Pana Wiktora Marii Łucka zam. w Śremie, 

6) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Śremie 

Pana Piotra Jana Kaczmarka zam. w Śremie, 

7) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Śremie 

Pana Jakuba Piotra Baraniaka zam. w Psarskiem, 

8) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 

w Zbrudzewie Pani Jolanty Wawrzyniak zam. w Śremie i powołaniu w jej 

miejsce Pani Moniki Komorowskiej-Ptak zam. w Psarskiem, 

9) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Dąbrowie 

Pani Ewy Kazimiery Szarzyńskiej zam. w Mechlinie, 

10) wykreśleniu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27  w Śremie 

Pana Krzysztofa Bychawskiego zam. w Mechlinie. 

 

  § 2. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się do Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. 

 



  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Śremie oraz umieszczenie w BIP. 

 

 

 


